UG21S015
FR
DATA
SHEET
RACCORDS A SERTIR
POUR TUYAU MULTICOUCHE
PRESS FITTINGS
FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR

WIR WEISEN AUF DIE HOHE BEDEUTUNG EINER KORREKTEN UND FACHGERECHTEN KALIBRIERUNG UND ENTGRATUNG (ENTFERNEN VON SPÄNEN) MITTELS EINES
GEEIGNETEN WERKZEUGES HIN. KALIBRIERER FÜR PE-X - ROHRE SIND FÜR EIN MEHRSCHICHTVERBUNDROHR NICHT GEEIGNET.
8
TECHNISCHES DATENBLATT - FICHE TECHNIQUE
L
L1
H
R
L1
L
H
G
CH
861 862
SIZE (mm) L L1 H G CH CODE TECH. CODE
14 x 2 - 1/2” 47 25 25 1/2” 25 87.17.140 MU0862005140
16 x 2 - 1/2”
• distance 33 mm
54 25 33 1/2” - 87.17.159 MU08620H5160
16 x 2 - 1/2”
• distance 25 mm
47 25 25 1/2” 25 87.17.160 MU0862005160
16 x 2,25 - 1/2” 47 25 25 1/2” 25 87.17.161 MU0862005560
16 x 2 - 3/4” 49 25 34 3/4” 31 87.17.164 MU0862007160
18 x 2 - 1/2” 47 25 25 1/2” 25 87.17.180 MU0862005180
18 x 2 - 3/4” 49 25 34 3/4” 31 87.17.181 MU0862007180
20 x 2 - 1/2” 47 25 25 1/2” 25 87.17.200 MU0862005200
20 x 2 - 3/4” 49 25 34 3/4” 31 87.17.201 MU0862007200
20 x 2,5 - 1/2” 47 25 25 1/2” 25 87.17.202 MU0862005510
20 x 2,5 - 3/4” 49 25 34 3/4” 31 87.17.203 MU0862007510
25 x 2,5 - 3/4” 49 25 42 3/4” 31 87.17.250 MU0862007250
26 x 3 - 3/4” 49 25 42 3/4” 31 87.17.260 MU0862007260
26 x 3 - 1” 52 25 45 1” 38 87.17.265 MU0862010260
32 x 3 - 1” 52 25 45 1” 38 87.17.320 MU0862010320
40 x 3,5 - 1 1/4” 56 25 55 1 1/4” 47 87.17.400 MU0862012400
50 x 4 - 1 1/4” 70 37 63 1 1/4” 87.17.500 MU0862012500
50 x 4 - 1 1/2” 70 37 63 1 1/2” 87.17.501 MU0862015500
SIZE (mm) L L1 H R CODE TECH. CODE
14 x 2 - 1/2” 47 25 28 1/2” 87.16.140 MU0861005140
16 x 2 - 1/2” 47 25 28 1/2” 87.16.160 MU0861005160
16 x 2,25 - 1/2” 47 25 28 1/2” 87.16.161 MU0861005560
16 x 2 - 3/4” 49 25 34 3/4” 87.16.164 MU0861007160
16 x 2 - 3/8” 47 25 28 3/8” - MU0861003160
18 x 2 - 1/2” 47 25 31 1/2” 87.16.180 MU0861005180
20 x 2 - 1/2” 47 25 31 1/2” 87.16.200 MU0861005200
20 x 2 - 3/4” 49 25 34 3/4” 87.16.201 MU0861007200
20 x 2,5 - 1/2” 47 25 31 1/2” 87.16.202 MU0861005510
20 x 2,5 - 3/4” 49 25 34 3/4” 87.16.203 MU0861007510
25 x 2,5 - 3/4” 49 25 39 3/4” 87.16.250 MU0861007250
26 x 3 - 3/4” 49 25 39 3/4” 87.16.260 MU0861007260
26 x 3 - 1” 52 25 43 1” 87.16.265 MU0861010260
32 x 3 - 1” 52 25 43 1” 87.16.320 MU0861010320
40 x 3,5 - 1 1/4” 52 25 43 1” 87.16.400 MU0861012400
50 x 4 - 1 1/4” 71 37 61 1 1/4” 87.16.500 MU0861012500
50 x 4 - 1 1/2” 71 37 61 1 1/2” 87.16.501 MU0861015500
/ RACCORDS A SERTIR POUR TUYAU MULTICOUCHE
/ COUDE 90° MÂLE / COUDE 90° FEMELLE
PRESS FITTINGS FÜR MEHRSCHICHTVERBUNDROHR
WINKEL 90° MIT AG WINKEL 90° MIT IG